滨妇协字[2012]1号

关于调整滨州市“五好文明家庭”创建活动
协调小组成员的通知

各县区“五好文明家庭”创建活动协调小组、市直各成员单位：

鉴于人事变动，现将市“五好文明家庭”创建活动协调小组成员调整如下：
组  长：  魏克田   市委常委、市总工会主席
副组长：  郑玉梅   市妇联主席

              吕德章   市委宣传部常务副部长、市文明办主任

成   员： 边黎明   滨州军分区政治部宣保科科长
王文奎   市直机关工委副书记

              李梅生   市委高校工委副书记

              曹东焰   市公安局党委委员、政治部主任
              董新荣   市民政局副局长

              郑洪河   市司法局副局长、普法办主任
              刘骥夫   市住房和城乡建设局党委委员、副调研员

              韩清霞   市农业局党委委员、总农艺师

              赵立平   市文化广播电视新闻出版局副局长

              刘  冰   市卫生局党委副书记、市老干部保健办主任

              黎玉娥   市计生委党组副书记、市计生协会常务副会长
              王建青    市环保局党组成员、副调研员

              宋淑萍    市体育局党组成员、副调研员
              赵  敏    市总工会党组成员、女职工委员会主任

              张志华    共青团滨州市委副书记
              单丽君    市妇联副主席
              张忠强    市文明办副主任

              刘连琦    市委高校工委常务副书记、市教育局党组副书记

              李希英    市科协副调研员

              宋淑芳    滨州传媒集团副总经理

办公室设在市妇联组宣部，单丽君同志兼任办公室主任。

                 滨州市“五好文明家庭”创建活动协调小组
                             2012年5月4日
PAGE
2